

Nordik Supply ApS

Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S
CVR nr. 35 48 39 69

Ekstern årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Nordik Supply ApS
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR-nr.: 35483969
Hjemsted: København
Stiftet: 18. september 2013
Regnskabsår: 2016

Direktion

Casper Abel Christiansen
Kenneth Madsen
Michael Bodekær Vedeby
Niels Christian Rahbek

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af cykler til hoteller m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.521.

Egenkapitalen udgør kr. 157.186.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		89.558	-6.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-23.653	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		65.905	-6.778
Øvrige finansielle omkostninger		-64	0
RESULTAT FØR SKAT		65.841	-6.778
Skat af årets resultat	2	-12.320	0
ÅRETS RESULTAT		53.521	-6.778
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		53.521	-6.778
Resultatdisponering i alt		53.521	-6.778

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

	Note		31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>212.876</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>212.876</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>212.876</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		111.100	0
Andre tilgodehavender		77.142	78.591
Udskudt skatteaktiv		<u>5.192</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>193.434</u>	<u>78.591</u>
Likvide beholdninger		<u>104</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>193.538</u>	<u>78.591</u>
AKTIVER		<u><u>406.414</u></u>	<u><u>78.591</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

	Note	31/12-15
Anpartskapital	115.950	80.000
Overført resultat	41.236	-12.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>157.186</u>
Anden gæld	<u>89.050</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>89.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.137	0
Anden gæld	25.154	0
Selskabsskat	<u>17.512</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>249.228</u>
PASSIVER		<u><u>406.414</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2016.....		0
Tilgang		236.529
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>236.529</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....		0
Årets afskrivninger		<u>-23.653</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-23.653</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....		<u><u>212.876</u></u>

Afskrivninger

		2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.653</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>23.653</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.512	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.192</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>12.320</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-16	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	35.950	-	115.950
Overført resultat	-12.285	-	53.521	41.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	67.715	35.950	53.521	157.186
	31/12-13	31/12-14	31/12-15	31/12-16
Saldo 1. januar	80.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	35.950
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Saldo 31. december	80.000	80.000	80.000	115.950

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Abel Christiansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-954445166602

IP: 192.38.133.147

2017-06-26 08:35:58Z

NEM ID 

Michael Bodekær Vedeby

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433118954247

IP: 94.146.64.10

2017-06-26 13:00:15Z

NEM ID 

Kenneth Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435797061414

IP: 94.146.64.10

2017-06-27 09:47:05Z

NEM ID 

Niels Christian Rahbek

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-418899014462

IP: 94.146.64.10

2017-06-28 08:13:43Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-28 11:02:37Z

NEM ID 

Kenneth Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435797061414

IP: 5.33.13.101

2017-06-29 06:53:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P1710-ZVO2X-OXYEE-IOJDE-PBXCC-ITEIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>